
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

225/2021

05/11/2021

Contratação de empresa do ramo de engenharia, arquitetura e/ou construção civil para a
execução em regime de empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra
necessários para REFORMA DO COLÉGIO BOM CONSELHO E CONSTRUÇÃO DE
PISO DA CRECHE RENILDA SPIES, de acordo  com as especificações técnicas, itens,
e quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante neste ato convocatório.

225/2021

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

18/2021 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BORDO ENGENHARIA LTDA - ME

R$ 167.844,091,000 167.844,09001 - Contratação de empresa do ramo de engenharia, arquitetura e/ou
construção civil para a execução em regime de empreitada global, com
fornecimento de material e mão de obra necessários para REFORMA DO
COLÉGIO BOM CONSELHO E CONSTRUÇÃO DE PISO DA CRECHE
RENILDA SPIES - Contratação de empresa do ramo de engenharia,
arquitetura e/ou construção civil para a execução em regime de
empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra
necessários para REFORMA DO COLÉGIO BOM CONSELHO E
CONSTRUÇÃO DE PISO DA CRECHE RENILDA SPIES - Marca:

GLO

R$ 167.844,09Total geral:

29 de Novembro de 2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


